শেখ হাসিনার মূলনীতি
গ্রাম শহরের উন্নতি

ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশনের বিভিন্ন স্থাপনাসমূহে নিয়োজিত আনসার সদস্যদের যথাযথ ব্যবস্থাপনার অধীনে আনয়ন এবং উক্ত প্রতিষ্ঠানের সামগ্রিক নিরাপত্তা ব্যবস্থা সংক্রান্ত সভার কার্যবিবরণী :

সভাপতি : জনাব মীর খায়রুল আলম, প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।
তারিখ : ১১ চৈত্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ ।। ২৫ মার্চ ২০২৪
সময় : বেলা ১১.০০ ঘটিকা।
স্থান : সভাকক্ষ, ৮ম তলা, নগর ভবন, গুলশান-২, ঢাকা-১২১২।

সভায় উপস্থিত সদস্যবৃন্দের তালিকা - পরিশিষ্ট “ক” দ্রষ্টব্য।

১.১ সভার প্রারম্ভে সভাপতি ও প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন কর্তৃক সকলকে স্বাগত জানিয়ে সভার কার্যক্রম শুরু করা হয়।

১। সহকারী মেইনটেনেন্স ইঞ্জিনিয়ার ২। নিরাপত্তা কর্মকর্তা

আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায়, সভাপতি কর্তৃক উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

০৬/০৪/২০২৪
মীর খায়রুল আলম
(অতিরিক্ত সচিব)
প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা
ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন

নং: ৪৬.১০.০০০০.০৩৯.৯৯.১২৩.২৪-৮১

তারিখ: ২০ চৈত্র ১৪৩০
০৩ এপ্রিল ২০২৪

বিতরণ: (পদমর্যাদার ক্রমানুসারে নয়)

১. বিভাগীয় প্রধান (সকল), .....ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।
২. আঞ্চলিক নির্বাহী কর্মকর্তা (সকল), অঞ্চল ....., ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।
৩. প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তার স্টাফ অফিসার, (প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।
৪.